Objednatel zaplatí Zhotoviteli dohodnutou cenu za dílo ve výši 1 1$6 338,31 Kč bez DPH, (slovy:

jedenmilionstodevadesátšesttisíctřistatřicetosm Korun českých a třicetjeden haléř; bez DPH) 
v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.
V případě, že zhotovitel je plátcem DPH, činí výše DPH 251 231,04 Kč, (slovy:
dvěstěpadesátjedentisícdvěstětřicetjedna Korun českých a čtyři haléře).
Celková cena díla včetně DPH ✓ činí—-- 1 447 569,35 Kč, (slovy:
jedenmiliončtyřistačtyřicetsedmtisícpětsetšedesátdevět Korun českých a třicetpět haléřů 
včetně DPH) J

2. Cena bude vyúčtována po předání hotového a úplného dílatZhotovitelem Objednateli. O předání 
díla bude podepsán předávací protokol.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené se zhotovením díla vyplývajícího ze smlouvy.